Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 189,030.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 513,560.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 82,600.00

Total 785,190.00

El monto de : **Setecientos ochenta y cinco  mil ciento noventa con 00/100 (785,190.00)